PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 27 июня 2011 г.
	№ 232

	г. С а р а н с к

	О реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Республики Мордовия в 2011 году

В целях реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в Республике Мордовия Правительство Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:

Программу реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Республики Мордовия на 2011 год (далее – Программа);
сетевой график реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Республики Мордовия на 2011 год (далее – График);

2. Определить Министерство образования Республики Мордовия исполнительным органом власти Республики Мордовия, ответственным за реализацию Программы и Графика.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Республики Мордовия                                                                        В.Волков